۱۴. برای آگاهی از این دوران ← ترکمان، ۱۳۸۲: ۲۲-۳۳؛ روملو، ۱۳۵۷: ۱۰۵-۱۱۱.
۱۵. در حدود سال ۸۸۰ ق به خواهش سلطان خلیل که نایب‌السلطنه فارس بود تألیف شد و در مقدمه به فرمان‌روای آق‌قویونلو، اوزن حسن، اتحاف شده است (هیئتس، ۱۳۷۷: ۱۴۸).
۱۶. به نقل از *مجالس المؤمنین* (۱۲۶۸ ق / ۱۸۵۲ م). چاپ سنگی، تهران، ص ۳۳۷.
۱۷. دوانی فیلسوف است و خنجی فقیه.
۱۸. این کتاب تاریخی است، ولی اشارات فراوان خنجی به نظریات سیاسی آن را از حالت یک کتاب تاریخی صرف خارج کرده است.
۱۹. این مطالب اگر با نامه شاهرخ تیموری به پادشاه ختا، که در آن از خلفای بعد از پیامبر (ص) تا تشکیل دولت مغول نامی نبرده است، مقایسه شود، تفاوت آشکاری میان مبانی مشروعیت این دو سلسله مشاهده خواهد شد ← سمرقندی، ۱۳۷۲: ۱۶۱.